РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2024 № 2882-п

О реализации статьи 16 Налогового
кодекса Российской Федерации на
территории Междуреченского
муниципального округа

В целях реализации положений статьи 16 Налогового кодекса
Российской Федерации, приказа Федеральной налоговой службы от
22.11.2018 № ММВ-7-21/652@ «Об утверждении формы и формата
представления информации об установлении, изменении и прекращении
действия региональных и местных налогов, а также порядка направления
указанной информации в электронной форме» (далее - приказ ФНС России):

1.  Определить экономическое управление администрации

Междуреченского муниципального округа (Михайловский М.В.)
ответственным исполнительным органом за направление копий
муниципальных правовых актов об установлении, изменении и прекращении
действия местных налогов не позднее 3 дней со дня их официального
опубликования в финансовое управление администрации Междуреченского
муниципального округа.

2. Определить финансовое управление администрации

Междуреченского муниципального округа (Попова Э.Н.) ответственным
исполнительным органом администрации Междуреченского муниципального
округа за направление в электронной форме информации об установлении,
изменении и прекращении действия местных налогов в Управление
Федеральной налоговой службы по Кемеровской области - Кузбассу  по
форме, формату и в порядке, предусмотренным приказом ФНС России.

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского муниципального округа по экономике и
инвестиционной политике Легалову Т.В. и заместителя главы
Междуреченского муниципального округа по финансам - начальника
финансового управления Попову Э.Н.

Глава Междуреченского
муниципального округа                             С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ